Информация об устройстве выпускников 11 классов  на сентябрь 2018 года
	Образовательная 

организация
	Количество выпускников
	Всего поступило
	СПО
	ВУЗы
	Военные училища
	Устроились на работу
	Не работают и не учатся
	Пойдут в армию

	МБОУ- Коржовоголубовская 

СОШ
	10
	10
	4
	6
	0
	0
	0
	0


Информация об устройстве выпускников 9 классов на сентябрь 2018 года
	Образовательная организация
	Количество выпускников
	Поступили в 10 класс
	СПО
	Устроились на работу
	Очно - заочное вечернее обучение
	Не работают и не учатся

	
	
	
	КИПК
	Клинцовский филиал "Брянский техникум 
энергомашиностроения им. А.Афанасьева
	Железнодорожный колледж Брянского филиала Московского государственного университета путей сообщения
	КТТ
	
	
	

	МБОУ- Коржовоголубовская СОШ
	15
	6
	4
	1
	1
	3
	0
	0
	0


